השפעת תכנית ההתערבות "רפואה שלמה" למען יוצאי אתיופיה על הטיפול ומצב הבריאות בקרב חולי אסתמה וחולי סוכרת

מאת:

נורית ניראל¹
שורוק איסמעיל¹
מרק טרגין²

1. ג'וינט-מכון ברוקדייל
2. בעבר ג'וינט-מכון ברוקדייל: כיום רופא עצמאי בשירותי בריאות כללית, Chief Medical Officer,
Clinical Discovery, Inc.

ירושלים, אב התשס"ב, יולי 2002

פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם מחקר הערכה על השלב השני של התכנית "רפואה שלמה" - תכנית לקידום בריאות של יוצאי אתיופיה במרפאות בקהילה. את התכנית יזמו ג'וינט-ישראל בשיתוף עם שירותי בריאות כללית. במימון התכנית שותפים קרן גרצמן, מר אל אנגלברג, המוסד לביטוח לאומי, והפדרציות היהודיות האמריקניות של דטרויט, וושינגטון הבירה, ופאלם ביץ'.